
UCHWAŁA  NR 378/5403/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 16 stycznia 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie dodatkowych płatnych zajęć 
o charakterze twórczym na rzecz Filharmonii Zielonogórskiej 

im. Tadeusza Bairda w Zielonej Górze przez Pana Rafała Kłoczko – 
dyrektora Filharmonii Zielonogórskiej

im. Tadeusza Bairda w Zielonej Górze oraz ustalenia wynagrodzenia 
za wykonanie tych zajęć

Na podstawie art. 31a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o  

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194 

z późn. zm.), art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) oraz § 2  ust. 

1 i 2 uchwały Nr 107/1318/16 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 17 maja 2016 

roku w sprawie określenia zasad ustalania dodatkowego wynagrodzenia dla 

dyrektorów wojewódzkich samorządowych artystycznych instytucji kultury za 

podjęcie dodatkowych zajęć o charakterze twórczym na rzecz instytucji, w których są 

zatrudnieni, w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 3 marca 2000 roku 

o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 

r., poz. 2136), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na podjęcie dodatkowych płatnych zajęć o charakterze 

twórczym na rzecz Filharmonii Zielonogórskiej im. Tadeusza Bairda w Zielonej Górze 

polegających na prowadzeniu prób i dyrygowaniu koncertami symfonicznymi, które 

odbędą się w miesiącach styczeń – grudzień 2024 r. 

§ 2. Wynagrodzenie za wykonanie dodatkowych zajęć, o których mowa w § 1, ustala 

się na łączną kwotę 49.000 zł brutto (czterdzieści dziewięć tysięcy złotych), która 

zostanie wypłacona Panu Rafałowi Kłoczko - dyrektorowi Filharmonii Zielonogórskiej 

im. Tadeusza Bairda w Zielonej Górze ze środków finansowych Filharmonii 



Zielonogórskiej im. Tadeusza Bairda w Zielonej Górze. Na realizację dodatkowych 

płatnych zajęć zostanie zawarta umowa cywilno-prawna pomiędzy Panem Rafałem 

Kłoczko a Filharmonią Zielonogórską im. Tadeusza Bairda  w Zielonej Górze, 

reprezentowaną łącznie przez Pana Łukasza Lewczaka – zastępcę dyrektora 

Filharmonii Zielonogórskiej oraz Panią Grażynę Sobkowiak – główną księgową 

Filharmonii Zielonogórskiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-01-17T07:35:04+0000
	Marcin Artur Jabłoński




